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Kolboda samfällighetsförening 

 

Informationsbrev till medlemmar inom vår samfällighet 

Nya områdesansvariga 

Efter att vår områdesansvarige Jan Johansson har flyttat från området så har vi nu två tf. 
ansvariga fram till årsmötet. Det är Göran Petersson och Göran Kronmar. Ni hittar 
kontaktuppgifter till dem på hemsidan. 

Bygdepeng från Kommunen 

Föreningen har efter önskemål från flera medlemmar ansökt och fått beviljat 150.000:- i 
bygdepeng för en multiarena där lite större barn kan spela olika sporter. Beräknas vara färdig i 
maj om allt går som det ska. Arenan kommer att ha en grupp som är ansvarig för skötsel av den.  

 Fyrverkerier i Kolboda 

Vid nyår fick vi förfrågan om vad det är för regler som gäller för fyrverkerier i området. Området 
ligger inom Kalmar kommun och i och med det så gäller kommunens regler. Vilket innebär att det 
är förbjudet att använda pyrotekniska varor utan tillstånd av polismyndigheten. På nyårsafton 
från klockan 20.00 fram till klockan 01.00 påföljande dag får dock pyrotekniska varor användas 
utan tillstånd av polismyndigheten. Vill du läsa mer så hittar du information på Kalmar 
Kommuns hemsida.  

Förebyggande service på våra spillvattenpumpar 

En av områdets viktigaste anläggningar är våra spillvattenpumpar (avloppspumpar). Om dessa 
inte fungerar finns det stor risk att avloppsvatten stiger upp i husen. För att minska risken för att 
detta händer har vi nu skrivit serviceavtal  med ett företag som skall utföra förebyggande 
underhåll och service på pumparna. 

E.ON förstärker el-matningen i området 

E.ON arbetar för att förstärka elnätet i vårt område. Det innebär att de kommer att anlägga 
ytterligare en matning in från väster, vilket innebär en förstärkning för att kunna försörja området 
med el även om något skulle hända med befintlig matning. De kommer att gräva längs hela vår 
gångstig och ut mot Kolbodagatan.  

Hastighetssänkande åtgärder 

Våra hastighetssänkande åtgärder på Skarvvägen är klara och vi får till oss mycket positiva 
signaler om att det har blivit mycket säkrare, speciellt för barnen, sedan de kom till, vilket känns 
mycket tillfredsställande. 
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Hjärtstartare i Kolboda 

Mitt i området vid avloppspumparna finns en hjärtstartare. Om du har kunskaper och är över 18 
år så kan du anmäla dig på SMS livräddare (en app.) och du kommer då att få ett larm om du 
befinner dig i området när det har gått larm om hjärtstopp. Larma alltid 112 vid hjärtstopp.  

Släpvagnens placering och bokningssystem 

Släpvagnen har fått en ny placering i området och nu finns möjlighet att boka den digitalt.  
För mer information se hemsidan: Kolboda.eu 

Årsstämman den 16 juni 2024 kl. 14.00 

Vi vill även göra reklam för föreningens årsstämma som är den 16 juni klockan 14.00. 
Årsstämman är ett viktigt tillfälle för medlemmar att påverka. Det formella syftet med årsmöte 
är att ge sittande styrelse ansvarsfrihet och att välja en ny styrelse och därmed påverka 
styrningen av området. 

 

Har du frågor funderingar tveka inte att kontakta någon i styrelsen. Kontaktuppgifter hittar du på 
hemsidan. 

 

Vänligen  

Styrelsen för Kolboda Samfällighetsförening. 

 

 

Foto från vår fina badplats en vinterdag 

 


